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Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO OynknHa Hatanua KOpbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009467

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

05.05.2015
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha cocTaBJiIeHUA onpepenseMoun
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTectaTta
OLLeHKM
00O "AreHTCTBO
PbIHOYHAA 1
01-16 HeABVXVMOCTU 20.01.2016 KBapTupa
NIMKBUOAUNOHHas
Appec"
00O "AreHTCTBO
pbIHOYHasA n
02-16 HeOBVMXUMOCTU 21.01.2016 KBapTupa
N NVKBUOAUVNOHHAA
Anpec
00O "AreHTCTBO
PbIHOYHAA 1
05-16 HeABVXNMOCTU 26.01.2016 KBapTupa
JNKBNAAUNOHHASA
Appec"
00O "AreHTCTBO
pbIHOYHasA n
06-16 HeOBVXUMOCTU 26.01.2016 KBapTupa
NMKBUOAUVNOHHAA
Appec"
00O "AreHTCTBO
PbIHOYHAA 1
10-16 HeaBVXKUMOCTU 15.02.2016 KBapTupa
JMKBNAAUNOHHAA
Appec"
00O "AreHTCTBO
pbIHOYHasA n
11-16 HeOBVMXUMOCTU 15.02.2016 KBapTupa

. NNKBUAALIMOHHAA
Anpec

00O "AreHTCTBO
12-16 HeaBVXKUMOCTU 17.02.2016 KBapTupa
Anpec"

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA



14-16

15-16

16-16

17-16

18-16

19-16

20-16

21-16

22-16

24-16

25-16

26-16

00O "AreHTCTBO
HeOBVXNMOCTU
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXXMMOCTN
Anpec"

00O "AreHTCTBO
HeOBVXNMOCTU
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXMMOCTN
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBVXNMOCTU
Anpec"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXXMMOCTN
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBUXNMOCTU
Anpec"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXXUMOCTN
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBUXNMOCTU
Anpec"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXXMMOCTN
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBUMXNMOCTU
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXXMMOCTN
Appec"

19.02.2016

25.02.2016

26.02.2016

29.02.2016

03.03.2016

09.03.2016

10.03.2016

11.03.2016

14.03.2016

15.03.2016

16.03.2016

17.03.2016

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAauUuMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



27-16

28-16

30-16

31-16

32-16

33-16

34-16

35-16

36-16

37-16

38-16

39-16

00O "AreHTCTBO
HeOBVXNMOCTU
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXXMMOCTN
Anpec"

00O "AreHTCTBO
HeOBVXNMOCTU
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXMMOCTN
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBVXNMOCTU
Anpec"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXXMMOCTN
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBUXNMOCTU
Anpec"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXXUMOCTN
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBUXNMOCTU
Anpec"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXXMMOCTN
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBUMXNMOCTU
Appec"

00O "AreHTCTBO
HeOBMXXMMOCTN
Appec"

22.03.2016

22.03.2016

23.03.2016

24.03.2016

24.03.2016

24.03.2016

24.03.2016

25.03.2016

29.03.2016

29.03.2016

29.03.2016

31.03.2016

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAauUuMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



